

## Szczęśliwa Trzynastka!



26.11.2014r. w hali LO przy ulicy Sienkiewicza odbył się organizowany przez Gimnazjum Publiczne nr 1 w Grodkowie XIII Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Chłopców o Puchar Burmistrza Grodkowa i Dyrektora Gimnazjum Publicznego nr 1.

W rozgrywkach uczestniczyły cztery zaprzyjaźnione drużyny:

*UKS 1 Grodków*

*UKS Baszta Kluczbork*

*KS Gwardia Opole*

*UKS 1 Ziębice*

Po krótkim występie artystycznym, w-ce Burmistrz Grodkowa pan Waldemar Wójcicki wraz z Dyrektorem Gimnazjum Publicznego nr 1 panią Elżbietą Sarabon-Pałką i w-ce Dyrektor panią Teresą Basiurą oraz z zaproszonymi gośćmi przywitał wszystkich uczestników zawodów.

Rywalizacja była zacięta i przebiegała w sportowej atmosferze. W meczu o pierwsze miejsce drużyna grodkowskiej jedynki dopingowana przez licznych kibiców i nauczycieli z gimnazjum, na trzy minuty przed końcowym gwizdkiem sędziego prowadziła z drużyną z Opola różnicą dwóch bramek, jednak w końcówce spotkania nie ustrzegła się błędów w ataku i ostatecznie uległa wymagającemu przeciwnikowi jedną bramką.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Dawid Mierzwiński z Grodkowa grający z numerem 13. Gratulujemy!

W całym turnieju uzyskano następujące wyniki:

Drużyna	1	2	3	4	Bramki	Punkty	Miejsce
KS Gwardia Opole		<b>11-10</b>	<b>16-10</b>	<b>13-8</b>	<b>40-28</b>	<b>6</b>	<b>I</b>
UKS 1 Grodków	<b>10-11</b>		<b>15-9</b>	<b>18-7</b>	<b>43-27</b>	<b>4</b>	<b>II</b>
UKS 1 Ziębice	<b>10-16</b>	<b>9-15</b>		<b>13-8</b>	<b>32-39</b>	<b>2</b>	<b>III</b>
UKS Baszta Kluczbork	<b>8-13</b>	<b>7-18</b>	<b>8-13</b>		<b>23-44</b>	<b>0</b>	<b>IV</b>

Dyplomy, okazałe puchary poszczególnym zespołom wręczył Burmistrz Grodkowa pan Marek Antoniewicz wraz z Dyrektorem Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie panią Elżbietą Sarabon-Pałą i zastępcą dyrektora panią Teresą Basiurą.

Na zakończenie pan Marek Antoniewicz pogratulował uczestnikom osiągniętych wyników i życzył dalszych sukcesów sportowych.

Po części oficjalnej podsumowania turnieju w przyjaznej i radosnej atmosferze uczestnicy pozwali do pamiątkowych zdjęć.

Gimnazjum nr 1 w Grodkowie reprezentowali:

Balcerek Dawid, Borkowski Jakub, Galus Krzysztof, Gamża Michał, Gawryś Daniel, Grzanka Błażej, Jurak Kacper, Mierzwiński Dawid, Paliczuk Oskar, Pawlus Kamil, Pragniący Przemysław, Stępień Miłosz, opiekun: Piotr Mleczko

*Opracował: Piotr Mleczko*